

CUADRO COMPARATIVO

Petición de Oferta: TSA0067121. Cuadro administrativo

Nº	Nº Uds	Descripción	LICITACIÓN		EJECUCIÓN		SERVICIOS Y REPUESTOS MARITIMOS, S.L.		FERRETERIAS DONCEL, S.L.		COMERCIAL BAEZA CEUTA, S.A.	
			Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe	Precio	Importe
1	50	SUMINISTRO MANGUERA REDONDA PVC 3G2.5 NEGRO	1,93	96,50	1,93	96,50	1,26	63,00	1,84	92,00	1,93	96,50
2	30	SUMINISTRO MT.CABLE MANGUERA REDONDA PVC 2X1.5 BLANCO	0,74	22,20	0,74	22,20	0,59	17,70	0,7	21,00	0,74	22,20
3	50	SUMINISTRO LAMPARA ESTANDAR 230V 60W E-27 C	0,66	33,00	0,66	33,00	0,66	33,00	0,62	31,00	0,66	33,00
4	100	SUMINISTRO MT.MANGUERA REDONDA PVC 3G2.5 BLANCO	2,1	210,00	2,1	210,00	1,4	140,00	2	200,00	2,1	210,00
5	80	SUMINISTRO LAMPARA HALOGENA AHORRADORA STANDAR.CLARA 42W(60W)E27	0,74	59,20	0,74	59,20	0,62	49,60	0,7	56,00	0,74	59,20
6	50	SUMINISTRO CAJA UNIVERSAL ENLAZABLE	0,27	13,50	0,27	13,50	0	0,00	0,26	13,00	0,27	13,50
7	5	SUMINISTRO PROYECTOR INDUSTRIAL 48LED 106W 4000K T3 CI BASIC	336	1.680,00	336	1.680,00	58,8	294,00	100	500,00	336	1.680,00
8	10	SUMINISTRO RASTRILLOS JARDIN 5 PUNTAS 22,5X20X5CM	20,05	200,50	20,05	200,50	14,16	141,60	19,58	195,80	20,05	200,50
9	10	SUMINISTRO AZADA MEDIDAS 165X125	16,19	161,90	16,19	161,90	13,81	138,10	16,19	161,90	16,19	161,90
10	10	SUMINISTRO MANGO RAEDERA LARGO 120CM	14,88	148,80	14,88	148,80	5,88	58,80	5,43	54,30	14,88	148,80
11	80	SUMINISTRO DISCO CORTE ACERO PARA RADIAL DE 115MMX1X22MM	0,86	68,80	0,86	68,80	0,48	38,40	0,62	49,60	0,86	68,80
12	50	SUMINISTRO DISCO CORTE ACERO PARA RADIAL DE 125MMX1X22MM	0,94	47,00	0,94	47,00	0,49	24,50	0,94	47,00	0,94	47,00
13	50	SUMINISTRO DISCO CORTE PIEDRA PARA RADIAL DE 115MMX3X22,23MM	0,69	34,50	0,69	34,50	0,38	19,00	0,49	24,50	0,69	34,50
14	50	SUMINISTRO LAPIZ MINA ROJA Y AZUL GRUESA 45008	1,3	65,00	1,3	65,00	1,23	61,50	1,3	65,00	1,3	65,00
15	50	SUMINISTRO DISCO CORTE PIEDRA PARA RADIAL DE 230X1.9X22MM	1,74	87,00	1,74	87,00	1,02	51,00	1,7	85,00	1,74	87,00
16	50	SUMINISTRO DISCO CORTE PIEDRA PARA RADIAL DE 230X3X22MM	1,55	77,50	1,55	77,50	1,25	62,50	0,96	48,00	1,55	77,50
17	80	SUMINISTRO DISCO CORTE ACERO PARA RADIAL DE 230X1.9X22MM	2,11	168,80	2,11	168,80	1,16	92,80	1,87	149,60	2,11	168,80
18	20	SUMINISTRO AZADA	27,8	556,00	27,8	556,00	2,95	59,00	16,15	323,00	27,8	556,00
19	20	SUMINISTRO AZADAS BELLOTA	25,57	511,40	25,57	511,40	19,76	395,20	16,27	325,40	25,57	511,40
20	10	SUMINISTRO BROCA 1104-BR.HSS DIN338N MR 22.00	58,41	584,10	58,41	584,10	27	270,00	33,94	339,40	58,41	584,10
21	10	SUMINISTRO BROCA 1105-BR. HSSCO DIN338 4.00	2,04	20,40	2,04	20,40	1,08	10,80	1,19	11,90	2,04	20,40
22	10	SUMINISTRO BROCA 1105-BR. HSSCO DIN338.5.00	2,39	23,90	2,39	23,90	1,28	12,80	1,39	13,90	2,39	23,90
23	10	SUMINISTRO BROCA 1105-BR. HSSCO DIN338N 4.5	2,51	25,10	2,51	25,10	1,24	12,40	1,46	14,60	2,51	25,10
24	10	SUMINISTRO BROCA 1105-BR. HSSCO DIN338N 8.00	5,8	58,00	5,8	58,00	2,84	28,40	3,43	34,30	5,8	58,00
25	10	SUMINISTRO BROCA 1105-BR.HSSCO DIN338N 10.00	9,04	90,40	9,04	90,40	4,28	42,80	5,38	53,80	9,04	90,40
26	10	SUMINISTRO BROCA 1105-BR.HSSCO DIN338N 3.00	1,57	15,70	1,57	15,70	0,84	8,40	0,92	9,20	1,57	15,70
27	10	SUMINISTRO BROCA 1105BR. HSSCO DIN338 6.00	3,14	31,40	3,14	31,40	1,72	17,20	1,89	18,90	3,14	31,40
28	10	SUMINISTRO BROCA 1107-BR. HSSCO DIN338N MR 14.00	27,4	274,00	27,4	274,00	16,68	166,80	11,42	114,20	27,4	274,00
29	10	SUMINISTRO BROCA 1201-BR. FASTERPLUS 20*210	30,43	304,30	30,43	304,30	13,84	138,40	17,68	176,80	30,43	304,30

30	10	SUMINISTRO BROCA 1201-BR. FASTERPLUS 6*110	5,17	51,70	5,17	51,70	2,28	22,80	3,09	30,90	5,17	51,70
31	10	SUMINISTRO BROCA 1201-BR.FASTERPLUS 8*160	5,74	57,40	5,74	57,40	2,92	29,20	3,34	33,40	5,74	57,40
32	10	SUMINISTRO BROCA 1208-BR.DIAMOND 14*150	10,27	102,70	10,27	102,70	6,52	65,20	5,97	59,70	10,27	102,70
33	10	SUMINISTRO BROCA 1301-BR.3PUNTAS ST20	7,63	76,30	7,63	76,30	4,32	43,20	3,18	31,80	7,63	76,30
34	10	SUMINISTRO BROCA DIAMOND 8*120	3,26	32,60	3,26	32,60	1,68	16,80	1,89	18,90	3,26	32,60
35	10	SUMINISTRO BROCA DIAMOND10*120	4,44	44,40	4,44	44,40	2,36	23,60	4,42	44,20	4,44	44,40
36	10	SUMINISTRO CUCHILLO FATMAX RETRACTABLE 0-10-825	18,9	189,00	18,9	189,00	11,3	113,00	10,98	109,80	18,9	189,00
37	10	SUMINISTRO CUTER FATMAX 18MM (0-10-421)	13,97	139,70	13,97	139,70	5,79	57,90	7,2	72,00	13,97	139,70
38	10	SUMINISTRO CUTER FATMAX 9MM 0-10-411	10,91	109,10	10,91	109,10	3,93	39,30	6,34	63,40	10,91	109,10
39	10	SUMINISTRO CUTTER 18MM 8MT (0-10-151)	5,43	54,30	5,43	54,30	2,74	27,40	3,16	31,60	5,43	54,30
40	10	SUMINISTRO CUTTER FATMAX 18MM RUEDA DE BLOQUEO	14,87	148,70	14,87	148,70	5,79	57,90	8,64	86,40	14,87	148,70
41	10	SUMINISTRO CUTTER FATMAX 18MM SNAP OFF (0-10-481)	18,47	184,70	18,47	184,70	5,79	57,90	10,73	107,30	18,47	184,70
42	10	SUMINISTRO DESTORNILLADOR FAT MAX 4X125(0-65-481)	6,46	64,60	6,46	64,60	4,35	43,50	3,83	38,30	6,46	64,60
43	10	SUMINISTRO DESTORNILLADOR FATMAX ELECTRICI.5.5X150M	6,21	62,10	6,21	62,10	4,3	43,00	3,89	38,90	6,21	62,10
44	10	SUMINISTRO DESTORNILLADOR FATMAX MECANICO 06X150	6,9	69,00	6,9	69,00	4,42	44,20	4,09	40,90	6,9	69,00
45	10	SUMINISTRO DESTORNILLADOR FATMAX PH2X125M(0-65-209)	6,81	68,10	6,81	68,10	4,43	44,30	4,11	41,10	6,81	68,10
46	10	SUMINISTRO DESTORNILLADOR FM PH PH2X125M 1000V(0-65	9,9	99,00	9,9	99,00	6,33	63,30	4,26	42,60	9,9	99,00
47	10	SUMINISTRO DESTORNILLADOR FM PI 3.5X75MM 1000V(0-65	7,16	71,60	7,16	71,60	4,84	48,40	4,26	42,60	7,16	71,60
48	5	SUMINISTRO ELECT.RUITILO OMNIA 46 2,5X350(PAQ)X250PZ	25,1	125,50	25,1	125,50	18,93	94,65	16,33	81,65	25,1	125,50
49	80	SUMINISTRO MT.TUBERÍA DE CANALIZACIÓN ELÉCTRICA CORRUGADA TPC DE 110MM	1,6	128,00	1,6	128,00	1,76	140,80	1,55	124,00	1,6	128,00
50	60	SUMINISTRO BOBINA PVC PLASTIFICADO TRANSPARENTE 100 METROS	0,3	18,00	0,3	18,00	1,48	88,80	0,29	17,40	0,3	18,00
51	60	SUMINISTRO CA-4-KT CODO 45 D200 JE TEJA	19,75	1.185,00	19,75	1.185,00	9,18	550,80	13,82	829,20	19,75	1.185,00
52	50	SUMINISTRO CASQUILLO INTERIOR DE PLASTICO 22	0,23	11,50	0,23	11,50	0	0,00	0,16	8,00	0,23	11,50
53	50	SUMINISTRO CASQUILLO TAPON REDUCTOR PVC M-H 50-40	0,56	28,00	0,56	28,00	0,75	37,50	0,39	19,50	0,56	28,00
54	50	SUMINISTRO CMH-110 CODO PVC M-H 75 45º	0,7	35,00	0,7	35,00	0,58	29,00	0,49	24,50	0,7	35,00
55	50	SUMINISTRO CMH-118 CODO 87º PVC M-H 110	0,99	49,50	0,99	49,50	0,93	46,50	0,69	34,50	0,99	49,50
56	50	SUMINISTRO CODO 90º ELECTROSOLDAB.PE100 SDR11 PN110	23,77	1.188,50	23,77	1.188,50	22,35	1.117,50	22,58	1.129,00	23,77	1.188,50
57	50	SUMINISTRO CODO 90º J-64 PE 20	2,24	112,00	2,24	112,00	1,9	95,00	1,66	83,00	2,24	112,00
58	50	SUMINISTRO CODO 90º J-64 PE 25	2,66	133,00	2,66	133,00	2,31	115,50	1,83	91,50	2,66	133,00
59	50	SUMINISTRO CODO 90º J-64 PE 32	4	200,00	4	200,00	3,41	170,50	2,8	140,00	4	200,00
60	50	SUMINISTRO MACHON LAT.CONTRA-ROSCA REDUCI.M-M 1/2X1	1,91	95,50	1,91	95,50	1,34	67,00	0,94	47,00	1,91	95,50
61	50	SUMINISTRO MACHON LATON CONTRA-ROSC M-M 1"1/2X1"1/2	3,96	198,00	3,96	198,00	4,64	232,00	3,32	166,00	3,96	198,00
62	50	SUMINISTRO MACHON LATON CONTRA-ROSCA M-M 1"X2"	6,87	343,50	6,87	343,50	6,16	308,00	4,81	240,50	6,87	343,50
		SUMINISTRO MACHON LATON CONTRA-ROSCA M-M 2" 327										

63	50		5,44	272,00	5,44	272,00	6,973	348,65	4,57	228,50	5,44	272,00
64	50	SUMINISTRO MANGUITO DOBLE TUERCA EXTERIO.20X20 ARCO	3,46	173,00	3,46	173,00	3,21	160,50	2,42	121,00	3,46	173,00
65	50	SUMINISTRO MANGUITO ENLACE MACH.LAT R.EXT.40-1 1/4"	7,91	395,50	7,91	395,50	6,88	344,00	5,63	281,50	7,91	395,50
66	50	SUMINISTRO MANGUITO HEMB.TUERCA EXTER.1"1/4X40 ARCO	7,25	362,50	7,25	362,50	6,64	332,00	5,08	254,00	7,25	362,50
67	50	SUMINISTRO A-16-TAPON RED. SIMPLE PVC M-H D200-160	5,85	292,50	5,85	292,50	5,02	251,00	4,44	222,00	5,85	292,50
68	50	SUMINISTRO B-90F-90-MANGUITO WC FLEX.CONCENTR.D90	7,14	357,00	7,14	357,00	7,14	357,00	5	250,00	7,14	357,00
69	50	SUMINISTRO BH-14-DER. SIMPLE PVC 40 (Y) M-H 45º	1,96	98,00	1,96	98,00	0	0,00	1,18	59,00	1,96	98,00
70	50	SUMINISTRO BH-144-DER. SIMPLE PVC 40 (Y) H-H 45º	0,37	18,50	0,37	18,50	0,37	18,50	0,26	13,00	0,37	18,50
71	50	SUMINISTRO BV-14-DER. SIMPLE PVC 110 (Y) M-H 45º	2,29	114,50	2,29	114,50	2,1	105,00	1,4	70,00	2,29	114,50
72	50	SUMINISTRO CA-8-K-AR CODO 87º PVC AR M-H D200 J/ELÁ	49,17	2.458,50	49,17	2.458,50	11,86	593,00	34,42	1.721,00	49,17	2.458,50
73	50	SUMINISTRO CH-44 -SEMICODO PVC 45º H-H D40	0,25	12,50	0,25	12,50	0,23	11,50	0,15	7,50	0,25	12,50
74	50	SUMINISTRO CH-88 - CODO PVC 87º H-H D40	0,21	10,50	0,21	10,50	0,16	8,00	0,12	6,00	0,21	10,50
75	50	SUMINISTRO CJ-8 - CODO PVC 87º M-H D75	0,67	33,50	0,67	33,50	0,64	32,00	0,51	25,50	0,67	33,50
76	50	SUMINISTRO CJ-8 - CODO PVC 87º M-H D90	0,96	48,00	0,96	48,00	0,75	37,50	0,66	33,00	0,96	48,00
77	60	SUMINISTRO MALLA SOMBRERO OCULTACION TOTAL ALTO 1.5X50MT LARGO VERDE	0,87	52,20	0,87	52,20	1	60,00	0,83	49,80	0,87	52,20
78	40	SUMINISTRO TENSOR PARA MALLA SIMPLE TORSION GALVANIZADO	0,5	20,00	0,5	20,00	0,5	20,00	0,49	19,60	0,5	20,00
79	40	SUMINISTRO TENSOR GALVANIZADO PARA MALLA DE SIMPLE TORSION PLASTIFICADO	0,52	20,80	0,52	20,80	0,51	20,40	0,5	20,00	0,52	20,80
80	120	SUMINISTRO ML.MALLA SOMBREO OCULTACION TOTAL DE 2.0 ALTO X50MT LARGO VERDE OSCURO	1,67	200,40	1,67	200,40	1,38	165,60	1,59	190,80	1,67	200,40
81	170	SUMINISTRO ML.MALLA SOMBREO OCULTACION TOTAL DE 2.0 ALTO X50MT LARGO VERDE OSCURO	1,67	283,90	1,67	283,90	1,38	234,60	1,59	270,30	1,67	283,90
82	20	SUMINISTRO MALLA BALIZAMIENTO 130GR 1 MT ALTO X50MT LARGO COLOR NARANJA	36	720,00	36	720,00	18,88	377,60	36	720,00	36	720,00
83	40	SUMINISTRO DRIZA TRENZADA NYLON POLIAMIDA 12MM 100 MT	1,21	48,40	1,21	48,40	0,61	24,40	1,15	46,00	1,21	48,40
84	40	SUMINISTRO DRIZA TRENZADA NYLON POLIAMIDA 10 MM 150 MT	0,9	36,00	0,9	36,00	0,47	18,80	0,86	34,40	0,9	36,00
85	50	SUMINISTRO CUERDA NYLON 12MM BLANCO (LA BOBINA 100MT)	0,53	26,50	0,53	26,50	0,38	19,00	0,5	25,00	0,53	26,50
86	70	SUMINISTRO CUERDA NYLON 16MM BLANCO (LA BOBINA 100MT)	0,92	64,40	0,92	64,40	0,7	49,00	0,87	60,90	0,92	64,40
87	50	SUMINISTRO CUERDA NYLON 18MM BLANCO (LA BOBINA 100MT)	1,23	61,50	1,23	61,50	0,87	43,50	1,17	58,50	1,23	61,50
88	20	SUMINISTRO ROLLO ALAMBRE RECOCIDO 5KGS 1.30MM PARA FERRALLA	10,67	213,40	10,67	213,40	7,85	157,00	8,86	177,20	10,67	213,40
89	200	SUMINISTRO GANCHO BASCULANTE POR GRAVEDAD FIJACIÓN DE ELEMENTOS LIGEROS M 05 (UNID)	0,22	44,00	0,22	44,00	0,3	60,00	0,18	36,00	0,22	44,00
90	40	SUMINISTRO PAQUETE 100 UND TORNILLO BROCA CABEZA ALOMADA PHILLIPS 7504-N 3,5X9,5	0,48	19,20	0,48	19,20	0,68	27,20	0,47	18,80	0,48	19,20
91	40	SUMINISTRO PAQUETE 100 UND PUNTAS DE ACERO CABEZA PLANA 2.25X25	0,5	20,00	0,5	20,00	0,91	36,40	0,47	18,80	0,5	20,00
92	700	SUMINISTRO VARILLA ROSCADA DE UN METRO CINCADA M06X1000 DIN-975	0,28	196,00	0,28	196,00	0,48	336,00	0,26	182,00	0,28	196,00
93	30	SUMINISTRO PAQUETE 100 UND TACO SX 6X30	3,51	105,30	3,51	105,30	3,2	96,00	3,51	105,30	3,51	105,30
94	50	SUMINISTRO PAQUETE 100 UND TACO UNIVERSAL 6X50 R	6	300,00	6	300,00	5,5	275,00	5,72	286,00	6	300,00
95	30	SUMINISTRO CINTA AMERICANA TAPE 50X25M GRIS	9,5	285,00	9,5	285,00	4,64	139,20	7,27	218,10	9,5	285,00
96	200	SUMINISTRO PAQUETE 100 UND TORNILLO DIN-7504N CABEZA ALOMADA PHILIPS PUNTA BROCA 3.5X9.5 ZIN	0,55	110,00	0,55	110,00	0,68	136,00	0,45	90,00	0,55	110,00

97	60	SUMINISTRO PAQUETE 100 UND TORNILLO CABEZA PLANA PHILLIPS TROMPETA 3.5X35 FOSFATADO	0,63	37,80	0,63	37,80	0,63	37,80	0,62	37,20	0,63	37,80
98	40	SUMINISTRO PAQUETE 100 UND TORNILLO PLANO PLACA-PLACA 4,8X35 FOSFATADO	1,3	52,00	1,3	52,00	1,3	52,00	1,24	49,60	1,3	52,00
99	30	SUMINISTRO PAQUETE 100 UND TACO LATON M-6 X 23	6,3	189,00	6,3	189,00	0	0,00	6,25	187,50	6,3	189,00
100	50	SUMINISTRO PAQUETE 100 UND TACO NYLON N 6X30	1,37	68,50	1,37	68,50	1,37	68,50	1,3	65,00	1,37	68,50
101	30	SUMINISTRO PAQUETE 100 UND TORNILLO PLANO POZIDRIV RMP 5,0X60(22X60)BICROMATADO	4,25	127,50	4,25	127,50	4,25	127,50	4,23	126,90	4,25	127,50
102	30	SUMINISTRO PAQUETE 100 UND TORNILLO PLANO POZIDRIV RMP 4,5X50(21X50)CINCADO	2,51	75,30	2,51	75,30	2,51	75,30	2,37	71,10	2,51	75,30
103	30	SUMINISTRO PAQUETE 100 UND TUERCA HEXAGONAL GALVANIZADA 934 M-6	0,91	27,30	0,91	27,30	0,6	18,00	0,87	26,10	0,91	27,30
104	2500	SUMINISTRO VARILLA ROSCADA 4.8 M-6 CINCADO	0,32	800,00	0,32	800,00	0,32	800,00	0,31	775,00	0,32	800,00
105	50	SUMINISTRO PAQUETE 100 UND TORNILLO DIN-7981 ALO PHI 3.5X9.5 CINCADO	0,93	46,50	0,93	46,50	0,44	22,00	0,81	40,50	0,93	46,50
106	30	SUMINISTRO ROLLO ALAMBRE RECOCIDO 25KGS 1.30MM PARA FERRALLA	2,33	69,90	2,33	69,90	1,5	45,00	2,33	69,90	2,33	69,90
107	30	SUMINISTRO PORTA-ETIQUETAS LLAVERO NEGRO (BOLSA.25UN)	0,12	3,60	0,12	3,60	0,08	2,40	0,06	1,80	0,12	3,60
108	30	SUMINISTRO PORTA-ETIQUETAS LLAVERO AMARILLO (BOLSA.25UN)	0,12	3,60	0,12	3,60	0,08	2,40	0,06	1,80	0,12	3,60
109	30	SUMINISTRO CEPILLO ESCOBIJO BARRENDERO CON MANGO 800M	3,46	103,80	3,46	103,80	3,46	103,80	3,29	98,70	3,46	103,80
110	40	SUMINISTRO CARTEL PVC 50X70 COMBINADO NORMAS PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES	7,8	312,00	7,8	312,00	0	0,00	7,43	297,20	7,8	312,00
111	40	SUMINISTRO BATERIA BALIZA 6V 4RS (PARA LAMPARA OBRA)	2,6	104,00	2,6	104,00	2,08	83,20	2,6	104,00	2,6	104,00
112	30	SUMINISTRO REDUCTOR DE VELOCIDAD 50X60X5CM MOD.A	43,31	1.299,30	43,31	1.299,30	43,31	1.299,30	43	1.290,00	43,31	1.299,30
113	30	SUMINISTRO CINTA SEÑALIZACIÓN BLANCA/ROJA 10CMX200MT G.400	11,7	351,00	11,7	351,00	2,8	84,00	4,11	123,30	11,7	351,00
114	50	SUMINISTRO CONO SEÑALIZACIÓN 50CM CAMISA REFLECTANTE .2P CVT	5,48	274,00	5,48	274,00	5,04	252,00	5,45	272,50	5,48	274,00
115	40	SUMINISTRO SEÑAL OBRA CON MANGO STOP PASO	14,18	567,20	14,18	567,20	8,32	332,80	14,15	566,00	14,18	567,20
116	40	SUMINISTRO TUBO 80X40 PARA SEÑAL DE TRAFICO GALVANIZADA A 1.5MT	15,75	630,00	15,75	630,00	11,24	449,60	15,5	620,00	15,75	630,00
117	40	SUMINISTRO CRUCETA TUBO PARA SEÑALES METALICAS	19,69	787,60	19,69	787,60	9,48	379,20	19,6	784,00	19,69	787,60
118	40	SUMINISTRO TUBO 80X40 PARA SEÑAL DE TRAFICO GALVANIZADA A 3.5MT	31,42	1.256,80	31,42	1.256,80	23,02	920,80	31	1.240,00	31,42	1.256,80
119	40	SUMINISTRO RECOGEDOR METALICO GALVANIZADO	5,33	213,20	5,33	213,20	5,33	213,20	5,18	207,20	5,33	213,20
120	30	SUMINISTRO MOSQUETON BOMBERO CINC.BL C/SEGUR.10X100	0,83	24,90	0,83	24,90	0,63	18,90	0,79	23,70	0,83	24,90
121	40	SUMINISTRO POSTE CURVO 48 DIAMETRO Y ALTURA 2.5MT VERDE PARA MALLA SIMPLE TORSION	12,73	509,20	12,73	509,20	0	0,00	12,73	509,20	12,73	509,20
122	30	SUMINISTRO TORNAPUNTA 48X2500 VERDE	10,39	311,70	10,39	311,70	0	0,00	10,35	310,50	10,39	311,70
123	40	SUMINISTRO TENSOR ALAMBRE 85.25MM VERDE	0,41	16,40	0,41	16,40	0	0,00	0,4	16,00	0,41	16,40
124	30	SUMINISTRO ALAMBRE VERDE 2.0X3.0MM ROLLO 25KG	2,04	61,20	2,04	61,20	3,24	97,20	2	60,00	2,04	61,20
125	150	SUMINISTRO PAQUETE 10 BOLSAS BASURA REFORZADA INDUSTRIAL 150X120	2,41	361,50	2,41	361,50	1,85	277,50	1,96	294,00	2,41	361,50
126	150	SUMINISTRO CONO 22MM ENCOFRAR 500 UNI/BOL 6	0,03	4,50	0,03	4,50	0	0,00	0,02	3,00	0,03	4,50
127	10	SUMINISTRO DISCO GRES PORCELANICO PO D115	31,83	318,30	31,83	318,30	8,12	81,20	22,28	222,80	31,83	318,30
128	10	SUMINISTRO DISCO GRES PORCELANICO PO D230	76,46	764,60	76,46	764,60	23,9	239,00	53,52	535,20	76,46	764,60
129	10	SUMINISTRO RUEDA IMPINCHABLE D/350 EJE 235	21,74	217,40	21,74	217,40	20,8	208,00	14,46	144,60	21,74	217,40
		SUMINISTRO CABALLETE FIJO 1.200										

130	10		28,69	286,90	28,69	286,90	23,5	235,00	20,09	200,90	28,69	286,90
131	10	SUMINISTRO BOBINA FILM PALETIZAR NEGRO 2.30 KG	12,69	126,90	12,69	126,90	6,4	64,00	6,73	67,30	12,69	126,90
132	10	SUMINISTRO BOBINA FILM PALETIZAR TRASPA.50X2.10 2KG	9,62	96,20	9,62	96,20	6,4	64,00	6,73	67,30	9,62	96,20
133	10	SUMINISTRO REGLA FIJA GALVANIZADA 2.500X40X40	14,74	147,40	14,74	147,40	0	0,00	10,32	103,20	14,74	147,40
134	10	SUMINISTRO REGLA FIJA GALVANIZADA 3.000X40X40	16,7	167,00	16,7	167,00	0	0,00	11,69	116,90	16,7	167,00
135	10	SUMINISTRO REGLA GALVANIZADA FIJA (40X40X1.2)2000	13,04	130,40	13,04	130,40	15,6	156,00	9,13	91,30	13,04	130,40
136	10	SUMINISTRO REGLA GALVANIZADA FIJA (40X40X1.2)3000	18,7	187,00	18,7	187,00	17,18	171,80	13,04	130,40	18,7	187,00
137	10	SUMINISTRO ESLINGAS"DB"PONSAGARD 1TN/2MT/7:1 MORADO	7,89	78,90	7,89	78,90	4,54	45,40	5,52	55,20	7,89	78,90
138	10	SUMINISTRO ESLINGAS"DB"PONSAGARD 3TN/90MM/4MT/7:1	32,94	329,40	32,94	329,40	14,89	148,90	23,06	230,60	32,94	329,40
139	10	SUMINISTRO ESLINGAS"DB"PONSAGARD 3TN/90MM/6MT/7:1	47,16	471,60	47,16	471,60	22,39	223,90	33,01	330,10	47,16	471,60
140	10	SUMINISTRO ESLINGAS"DB"PONSAGARD/3TN/90MM/3MT/7:1	31,21	312,10	31,21	312,10	12,18	121,80	21,85	218,50	31,21	312,10
141	10	SUMINISTRO GANCHO MAGNETICO 3M X 19MM	9,28	92,80	9,28	92,80	0	0,00	7,09	70,90	9,28	92,80
142	12	SUMINISTRO GANCHO MAGNETICO 5MX25MM	13,9	166,80	13,9	166,80	9,6	115,20	9,75	117,00	13,9	166,80
143	25	SUMINISTRO MANGO AZADA M 1-900	5,06	126,50	5,06	126,50	5,06	126,50	2,18	54,50	5,06	126,50
144	10	SUMINISTRO MANGO AZADA M 4-900	7,3	73,00	7,3	73,00	7,3	73,00	3,76	37,60	7,3	73,00
145	10	SUMINISTRO MANGO AZADA M 7-900	4,64	46,40	4,64	46,40	4,64	46,40	3,06	30,60	4,64	46,40
146	10	SUMINISTRO MANGO HORCA M 901 LC 135	11,11	111,10	11,11	111,10	9,25	92,50	7,76	77,60	11,11	111,10
147	10	SUMINISTRO MANGO MACETA M5308-A N	3,33	33,30	3,33	33,30	2,37	23,70	2,6	26,00	3,33	33,30
148	10	SUMINISTRO MANGO MACETA M 5308 0	3,27	32,70	3,27	32,70	2,75	27,50	2,28	22,80	3,27	32,70
149	10	SUMINISTRO MANGO MULETA PALA M 5501 M	3,33	33,30	3,33	33,30	3,33	33,30	2,33	23,30	3,33	33,30
150	10	SUMINISTRO MANGO PICACHON M7 P.F.V	31,97	319,70	31,97	319,70	10,99	109,90	22,38	223,80	31,97	319,70
151	10	SUMINISTRO MANGO RAEDERA M 5701 L	7,73	77,30	7,73	77,30	5,28	52,80	5,41	54,10	7,73	77,30
152	10	SUMINISTRO MANGO RAEDERA M 5701 L 120	14,28	142,80	14,28	142,80	11,24	112,40	5,43	54,30	14,28	142,80
153	10	SUMINISTRO MANGO RASTRILLO L. M 952 L-1500	8,31	83,10	8,31	83,10	8,31	83,10	5,9	59,00	8,31	83,10
154	10	SUMINISTRO MANGO RASTRILLO M 952	2,83	28,30	2,83	28,30	2,83	28,30	1,98	19,80	2,83	28,30
155	10	SUMINISTRO NIVEL STANL.CLASSIC BOX 40CM	17,3	173,00	17,3	173,00	9,55	95,50	10,92	109,20	17,3	173,00
156	10	SUMINISTRO NIVEL STANL.CLASSIC BOX 80CM	22,51	225,10	22,51	225,10	12,9	129,00	15,76	157,60	22,51	225,10
157	10	SUMINISTRO NIVEL STANLEY CLASSIC BOX 60CM	19,94	199,40	19,94	199,40	11,2	112,00	14,72	147,20	19,94	199,40
158	10	SUMINISTRO SERRUCHO PODA	17,4	174,00	17,4	174,00	9,5	95,00	12,18	121,80	17,4	174,00
159	10	SUMINISTRO SERRUCHO PODA -11	30,37	303,70	30,37	303,70	20,27	202,70	21,22	212,20	30,37	303,70
160	10	SUMINISTRO SERRUCHO PODA -13	31,43	314,30	31,43	314,30	22,29	222,90	22,66	226,60	31,43	314,30
161	10	SUMINISTRO SET SOPLETE CALENTAMIENTO	143,09	1.430,90	143,09	1.430,90	101,93	1.019,30	100,16	1.001,60	143,09	1.430,90
162	10	SUMINISTRO TENAZA RUSA 6001-280	22,56	225,60	22,56	225,60	10,6	106,00	16,08	160,80	22,56	225,60
163	10	SUMINISTRO TENAZA RUSA BELLOTA 6001-225	16,92	169,20	16,92	169,20	8	80,00	11,75	117,50	16,92	169,20

164	10	SUMINISTRO TENAZA RUSA BELLOTA 6001-250	19,24	192,40	19,24	192,40	8,95	89,50	13,47	134,70	19,24	192,40
165	10	SUMINISTRO TENAZA RUSA REF:6001-300	22,58	225,80	22,58	225,80	16,55	165,50	15,8	158,00	22,58	225,80
166	5	SUMINISTRO VASO 1/2 HEXAG. 6520-10	3,89	19,45	3,89	19,45	2,31	11,55	2,72	13,60	3,89	19,45
167	5	SUMINISTRO VASO 1/2 HEXAG. 6520-11	3,94	19,70	3,94	19,70	2,31	11,55	2,76	13,80	3,94	19,70
168	5	SUMINISTRO VASO 1/2 HEXAG. 6520-12	4,11	20,55	4,11	20,55	2,85	14,25	2,88	14,40	4,11	20,55
169	5	SUMINISTRO VASO 1/2 HEXAG. 6520-13	4,44	22,20	4,44	22,20	2,52	12,60	3,11	15,55	4,44	22,20
170	5	SUMINISTRO VASO 1/2 HEXAG. 6520-14	4,56	22,80	4,56	22,80	3	15,00	3,19	15,95	4,56	22,80
171	5	SUMINISTRO VASO 1/2 HEXAG. 6520-15	4,74	23,70	4,74	23,70	2,28	11,40	3,32	16,60	4,74	23,70
172	5	SUMINISTRO VASO 1/2 HEXAG. 6520-23	5,99	29,95	5,99	29,95	4,2	21,00	4,19	20,95	5,99	29,95
173	10	SUMINISTRO MALLA BALIZAMIENTO 130GR 1X50MT NARANJA	52,1	521,00	52,1	521,00	18,88	188,80	36,47	364,70	52,1	521,00
174	10	SUMINISTRO MALLA CUADRADA GALV.1X3 CUAD.12.7MM	17,54	175,40	17,54	175,40	0	0,00	13,52	135,20	17,54	175,40
175	10	SUMINISTRO MALLA HEXAG.GALV.TRIP.TORS.1X3 CUAD.40MM	9,04	90,40	9,04	90,40	0	0,00	6,6	66,00	9,04	90,40
176	10	SUMINISTRO MALLA MET.CUADRADA GALV.0.5X10 12.7MM	18,68	186,80	18,68	186,80	0	0,00	13,07	130,70	18,68	186,80
177	10	SUMINISTRO MALLA MET.CUADRADA GALV.1X5 12.7MM	25,96	259,60	25,96	259,60	0	0,00	18,17	181,70	25,96	259,60
178	10	SUMINISTRO ANCLAJE ANTIGIRO ACHT08L 06X060BRO08(100 UDS)	17,51	175,10	17,51	175,10	12	120,00	12,45	124,50	17,51	175,10
179	10	SUMINISTRO ANCLAJE ANTIGIRO ACHT10C 08X060 (100 UDS)	22,71	227,10	22,71	227,10	17	170,00	17,03	170,30	22,71	227,10
180	10	SUMINISTRO ANCLAJE ANTIGIRO ACHT10L 08X080BRO10 (100 UDS)	28,51	285,10	28,51	285,10	20	200,00	19,97	199,70	28,51	285,10
181	10	SUMINISTRO ANCLAJE ANTIGIRO ACHT12L 10X100BRO12 (100UDS)	50,56	505,60	50,56	505,60	35	350,00	37,35	373,50	50,56	505,60
182	10	SUMINISTRO CONTENEDOR BASURA 120 LT - VM NEGRO	71,61	716,10	71,61	716,10	54,36	543,60	50,13	501,30	71,61	716,10
183	1	SUMINISTRO CORONA BIMETAL BLUEMASTER BLISTER 19MM	10,23	10,23	10,23	10,23	6,56	6,56	7,16	7,16	10,23	10,23
184	2	SUMINISTRO CORONA BIMETAL BLUEMASTER BLISTER 210 MM	187,73	375,46	187,73	375,46	120,4	240,80	131,41	262,82	187,73	375,46
185	3	SUMINISTRO CORONA BIMETAL BLUEMASTER BLISTER 48MM	15,52	46,56	15,52	46,56	10,48	31,44	10,86	32,58	15,52	46,56
186	1	SUMINISTRO CORONA BIMETAL HSS-CO BLUEMAST.40	14,37	14,37	14,37	14,37	9,08	9,08	10,06	10,06	14,37	14,37
187	12	SUMINISTRO CRUCETA TUBO PARA SEÑALES METALICAS	26,79	321,48	26,79	321,48	23,01	276,12	20,63	247,56	26,79	321,48
188	1	SUMINISTRO CUBO FLEXIBLE NARANJA 26LT	9,41	9,41	9,41	9,41	3,52	3,52	7,59	7,59	9,41	9,41
189	1	SUMINISTRO CUBO FLEXIBLE ROJO 38LT	13,37	13,37	13,37	13,37	4,47	4,47	10,77	10,77	13,37	13,37
190	200	SUMINISTRO CUERD TRENZ.POLI.BICOLOR 5 MM.B200 BL-AZ	0,09	18,00	0,09	18,00	0,09	18,00	0,07	14,00	0,09	18,00
191	200	SUMINISTRO CUERDA NYLON 10MM CTE (LA BOBINA 150MT)	0,53	106,00	0,53	106,00	0,28	56,00	0,37	74,00	0,53	106,00
192	50	SUMINISTRO CUERDA NYLON 16MM.CTE (LA BOBINA 100MT)	1,25	62,50	1,25	62,50	0,7	35,00	0,87	43,50	1,25	62,50
193	200	SUMINISTRO CUERDA NYLON 3 MM. LA BOBINA TRAE 200MT	0,09	18,00	0,09	18,00	0,08	16,00	0,06	12,00	0,09	18,00
194	16	SUMINISTRO CUERDA NYLON 6 MM. LA BOBINA TRAE 200MT	0,22	3,52	0,22	3,52	0,09	1,44	0,15	2,40	0,22	3,52
195	1	SUMINISTRO ESCALERA 3 TRAMOS 7 PELDAÑOS EN131	302,74	302,74	302,74	302,74	0	0,00	211,92	211,92	302,74	302,74
196	1	SUMINISTRO ESCALERA DOMESTICA SVELT 3 PELDAÑOS	37,83	37,83	37,83	37,83	26,74	26,74	26,48	26,48	37,83	37,83
		SUMINISTRO ESCALERA DOMESTICA SVELT 4 PELDAÑOS										

197	5		43,26	216,30	43,26	216,30	33,3	166,50	30,28	151,40	43,26	216,30
198	1	SUMINISTRO ESCALERA EURO 3 TRAMOS SVELT 12 PELDAÑOS	493,01	493,01	493,01	493,01	0	0,00	345,11	345,11	493,01	493,01
199	1	SUMINISTRO ESCALERA TEDESC.TIJERA ESCALISIMA 10+10	281,73	281,73	281,73	281,73	0	0,00	197,21	197,21	281,73	281,73
200	1	SUMINISTRO ESCALERA TEDESC.TIJERA ESCALISIMA 8+8	234,77	234,77	234,77	234,77	0	0,00	164,34	164,34	234,77	234,77
201	10	SUMINISTRO EXTINTOR POLVO 6KG EFICACIA 27A-183B	35,12	351,20	35,12	351,20	0	0,00	20,93	209,30	35,12	351,20
202	10	SUMINISTRO PATTEX BARRITA MONODOSIS 5G	10,02	100,20	10,02	100,20	9,64	96,40	7,01	70,10	10,02	100,20
203	10	SUMINISTRO PATTEX BAÑO SANO NMM WH 280ML	8,8	88,00	8,8	88,00	5,98	59,80	6,16	61,60	8,8	88,00
204	10	SUMINISTRO PATTEX COLA MADERA 250GR	2,76	27,60	2,76	27,60	2,76	27,60	2,06	20,60	2,76	27,60
205	10	SUMINISTRO PATTEX NMC INV 310G	12,17	121,70	12,17	121,70	10,71	107,10	8,52	85,20	12,17	121,70
206	10	SUMINISTRO PATTEX NURAL-2 20ML	10,59	105,90	10,59	105,90	10,59	105,90	8,52	85,20	10,59	105,90
207	10	SUMINISTRO PATTEX NURAL-20 22ML	10,04	100,40	10,04	100,40	9,3	93,00	9,14	91,40	10,04	100,40
208	10	SUMINISTRO PATTEX NURAL-22 22ML	10,3	103,00	10,3	103,00	10	100,00	7,21	72,10	10,3	103,00
209	10	SUMINISTRO PATTEX POWER TAPE 10M GRIS	7,43	74,30	7,43	74,30	4,64	46,40	5,88	58,80	7,43	74,30
210	10	SUMINISTRO PATTEX POWER TAPE 25M GRIS	13,3	133,00	13,3	133,00	12,64	126,40	9,66	96,60	13,3	133,00
211	10	SUMINISTRO PATTEX SILICON 5 BLANCO 280ML PRO	2,26	22,60	2,26	22,60	2,26	22,60	1,86	18,60	2,26	22,60
212	10	SUMINISTRO PATTEX SILICON.5 TRANSP 280ML PR	2,47	24,70	2,47	24,70	2,47	24,70	1,86	18,60	2,47	24,70
213	10	SUMINISTRO PATTEX SL500 BLANCO 300ML PR	3,27	32,70	3,27	32,70	3,27	32,70	3,19	31,90	3,27	32,70
214	10	SUMINISTRO TORNILLO CARTON YESO PLA.POZ.RMP 3,5X30(19X30)BIC(PR.100UN)LO	1,57	15,70	1,57	15,70	0	0,00	1,11	11,10	1,57	15,70
215	10	SUMINISTRO TORNILLO CARTON YESO PLA.POZ.RMP 4,0X40(20X40)BIC(PR.100UN)LO	2,64	26,40	2,64	26,40	0	0,00	1,87	18,70	2,64	26,40
216	10	SUMINISTRO TORNILLO CARTON YESO PLA.POZ.RMP 4,0X45(20X45)ZIN(PR.100UN)LO	2,37	23,70	2,37	23,70	0	0,00	1,69	16,90	2,37	23,70
217	20	SUMINISTRO TORNILLO CARTON YESO PLA.POZ.RMP 4,5X30(21X30)BIC(PR.100UN)LO	2,08	41,60	2,08	41,60	0	0,00	1,45	29,00	2,08	41,60
218	25	SUMINISTRO ROLLO ALAMBRE GALV 1/2 KG. 04	2,86	71,50	2,86	71,50	1,16	29,00	2,08	52,00	2,86	71,50
219	25	SUMINISTRO ROLLO ALAMBRE GALV 1/2 KG. 14	2,26	56,50	2,26	56,50	1,7	42,50	1,79	44,75	2,26	56,50
220	25	SUMINISTRO ROLLO ALAMBRE GALV 1/2KG. 12	2,26	56,50	2,26	56,50	1,86	46,50	1,7	42,50	2,26	56,50
221	10	SUMINISTRO ROLLO ALAMBRE LISO GALVANIZ(5KG)DE 2.70	24,03	240,30	24,03	240,30	10,9	109,00	16,82	168,20	24,03	240,30
222	10	SUMINISTRO LLAVE DE ALUMINIO 18" TITALUM	70,33	703,30	70,33	703,30	25,27	252,70	49,23	492,30	70,33	703,30
223	10	SUMINISTRO LLAVE EGA STILLSON 14"	35,33	353,30	35,33	353,30	14,2	142,00	27,77	277,70	35,33	353,30
224	10	SUMINISTRO LLAVE EGA STILLSON 450- 18"	48,56	485,60	48,56	485,60	18,96	189,60	43,7	437,00	48,56	485,60
225	30	SUMINISTRO CEPILLO BARRENDERO CON MANGO-GRAPA	6,53	195,90	6,53	195,90	5,44	163,20	6,5	195,00	6,53	195,90
226	1900	SUMINISTRO BOLSA DE BASURA INDUSTRIAL 120LT	1,83	3.477,00	1,83	3.477,00	0,65	1.235,00	1,8	3.420,00	1,83	3.477,00
227	200	SUMINISTRO PAPEL HIGIENICO PACK 4.UD	0,72	144,00	0,72	144,00	0,42	84,00	0,7	140,00	0,72	144,00
228	40	SUMINISTRO PAQUETE BOLSA BASURA PEQUEÑAS 30LT	0,9	36,00	0,9	36,00	0,76	30,40	0,72	28,80	0,9	36,00
229	70	SUMINISTRO AGUA FUERTE 1 LITRO	1,16	81,20	1,16	81,20	0,85	59,50	1,15	80,50	1,16	81,20
230	10	PINTURA TRAFICO G-10 AMARILLA 25 KG	93,77	937,70	93,77	937,70	67,85	678,50	93,77	937,70	93,77	937,70

231	10	PINTURA TRAFICO G-10 AMARILLA 6 KG	31,02	310,20	31,02	310,20	22,5	225,00	30	300,00	31,02	310,20
232	10	PINTURA TRAFICO G-10 NEGRA 6 KG	33,38	333,80	33,38	333,80	23,75	237,50	33,2	332,00	33,38	333,80
233	30	SUMINISTRO TRIPODE PARA SEÑAL METALICA PESADO	19,51	585,30	19,51	585,30	18,46	553,80	19,51	585,30	19,51	585,30
234	30	SUMINISTRO SEÑAL TRIANGULO OBRAS 70CM TP-18	19,92	597,60	19,92	597,60	8,62	258,60	19,9	597,00	19,92	597,60
235	25	SUMINISTRO CARTEL BOTIQUIN 297X210	5,16	129,00	5,16	129,00	3,08	77,00	3,61	90,25	5,16	129,00
236	25	SUMINISTRO CARTEL COMBINADO 100X70CM HORIZONTAL	9,67	241,75	9,67	241,75	0	0,00	9,65	241,25	9,67	241,75
237	10	SUMINISTRO PLACA GENERICA ECO/50CM. CUADRADA AZUL	42,29	422,90	42,29	422,90	7,85	78,50	18,26	182,60	42,29	422,90
238	10	SUMINISTRO PLACA GENERICA ECO/50CM. CUADRADA BLANCA	33,2	332,00	33,2	332,00	7,85	78,50	18,26	182,60	33,2	332,00
239	10	SUMINISTRO PLACA GENERICA ECO/50CM.CIRCULAR AZUL	26,09	260,90	26,09	260,90	7,85	78,50	18,26	182,60	26,09	260,90
240	30	SUMINISTRO PLACA GENERICA ECO/50CM.CIRCULAR ROJA	13,59	407,70	13,59	407,70	7,85	235,50	13,2	396,00	13,59	407,70
241	30	SUMINISTRO PLACA GENERICA ECO/50CM.TRIANGULAR ROJA	19,02	570,60	19,02	570,60	7,85	235,50	18,26	547,80	19,02	570,60
242	30	SUMINISTRO ROLLO CINTA R/B 10X200MT GALG.400	16,13	483,90	16,13	483,90	2,8	84,00	11,29	338,70	16,13	483,90
243	30	SUMINISTRO METRO TUBERÍA PVC EVACUACIÓN SERIE B DIÁMETRO 90 LONGITUD 3 METROS	2,75	82,50	2,75	82,50	0	0,00	2,62	78,60	2,75	82,50
244	50	SUMINISTRO METRO TUBERIA PVC EVACUACIÓN SERIE B DIÁMETRO 110 LONGITUD 3 METROS	3,32	166,00	3,32	166,00	0	0,00	3,16	158,00	3,32	166,00
245	220	SUMINISTRO METRO TUBERIA PVC EVACUACIÓN SERIE B DIÁMETRO 160 LONGITUD 3 METROS	6,6	1.452,00	6,6	1.452,00	0	0,00	6,55	1.441,00	6,6	1.452,00
246	40	SUMINISTRO METRO TUBERÍA PVC EVACUACIÓN SERIE B DIÁMETRO 200 LONGITUD 3 METROS	8,09	323,60	8,09	323,60	0	0,00	7,88	315,20	8,09	323,60
247	200	SUMINISTRO MT.TUBO PE DIAMETRO 63MM ROJO CONDUCCION ELECTRICA ROLL-50MT	0,77	154,00	0,77	154,00	0	0,00	0,73	146,00	0,77	154,00
248	40	SUMINISTRO TAPON REGISTRO PVC 125	1,48	59,20	1,48	59,20	0	0,00	1,47	58,80	1,48	59,20
249	40	SUMINISTRO MT.TUBO POLIBUTILENO EN ROLLO DE 22 MM X 25 METROS	2,48	99,20	2,48	99,20	0	0,00	2,47	98,80	2,48	99,20
250	30	SUMINISTRO TUBERÍA MONOCAPA PPR RP AZUL 20 MM X 100 METROS	1,32	39,60	1,32	39,60	0	0,00	1,31	39,30	1,32	39,60
251	50	SUMINISTRO MANGUITO UNIÓN HEMBRA-HEMBRA GRIS PVC DIÁMETRO 125	1,54	77,00	1,54	77,00	0	0,00	1,34	67,00	1,54	77,00
252	30	SUMINISTRO MANGUITO UNIÓN HEMBRA-HEMBRA GRIS PVC DIÁMETRO 160	2,23	66,90	2,23	66,90	0	0,00	1,93	57,90	2,23	66,90
253	400	SUMINISTRO VARILLA ROSCADA M6X1000 MM	0,32	128,00	0,32	128,00	0,58	232,00	0,31	124,00	0,32	128,00
254	160	SUMINISTRO MT.TUBO POLIETILENO PE100 25/16AD R100 M	0,51	81,60	0,51	81,60	0	0,00	0,5	80,00	0,51	81,60
255	8	SUMINISTRO UNION UNIVERSAL ACERO SOLDABLE PN-16 D-450 (475-510)	604,33	4.834,64	604,33	4.834,64	0	0,00	604	4.832,00	500	4.000,00
256	8	SUMINISTRO UNION UNIVERSAL ACERO SOLDABLE PN-16 D-450 (436-462)	653,58	5.228,64	653,58	5.228,64	0	0,00	653	5.224,00	653,58	5.228,64
257	14	SUMINISTRO UNION UNIVERSAL ACERO SOLDABLE PN-16 D-450 (410-436)	303,11	4.243,54	303,11	4.243,54	0	0,00	303	4.242,00	303,11	4.243,54
258	14	SUMINISTRO UNION UNIVERSAL ACERO SOLDABLE PN-16 D-300 (301-327)	196,13	2.745,82	196,13	2.745,82	0	0,00	195	2.730,00	196,13	2.745,82
259	13	SUMINISTRO UNION UNIVERSAL ACERO SOLDABLE PN-16 D-300 (324-350)	228,4	2.969,20	228,4	2.969,20	0	0,00	227	2.951,00	228,4	2.969,20
260	12	SUMINISTRO UNION UNIVERSAL ACERO SOLDABLE PN-16 D-250 (266-292)	167,04	2.004,48	167,04	2.004,48	0	0,00	165	1.980,00	167,04	2.004,48
261	12	SUMINISTRO UNION UNIVERSAL ACERO SOLDABLE PN-16 D-250 (280-306)	184,84	2.218,08	184,84	2.218,08	0	0,00	182	2.184,00	184,84	2.218,08
262	12	SUMINISTRO UNION UNIVERSAL ACERO SOLDABLE PN-16 D-200 (218-242)	132,39	1.588,68	132,39	1.588,68	0	0,00	131	1.572,00	132,39	1.588,68
263	12	SUMINISTRO MANGUITO ELECTROSOLDABLE PE100 SDR11 PN16 D63	4,34	52,08	4,34	52,08	0	0,00	2,36	28,32	4,34	52,08
		SUMINISTRO CODO 45º ELECTROSOLDABLE PE100 SDR11 PN125										

264	16		27,36	437,76	27,36	437,76	0	0,00	25,5	408,00	27,36	437,76
265	12	SUMINISTRO PORTABRIDA ELECTROSOLDABLE PE100 DN-90 (1331)	4,55	54,60	4,55	54,60	0	0,00	4,5	54,00	4,55	54,60
266	12	SUMINISTRO MANGUITO ELECTROSOLDABLE PE100 SDR11 PN16 D90	4,26	51,12	4,26	51,12	0	0,00	4,25	51,00	4,26	51,12
267	12	SUMINISTRO MANGUITO ELECTROSOLDABLE PE100 SDR11 PN16 D63	4,34	52,08	4,34	52,08	0	0,00	2,36	28,32	4,34	52,08
268	20	SUMINISTRO CODO 90° ELECTROSOLDABLE PE100 SDR11 PN63	5,6	112,00	5,6	112,00	0	0,00	5,5	110,00	5,6	112,00
269	20	SUMINISTRO CODO 90° ELECTROSOLDABLE PE100 SDR11 PN63	5,6	112,00	5,6	112,00	0	0,00	5,5	110,00	5,6	112,00
270	16	SUMINISTRO MANGUITO ELECTROSOLDABLE PE100 SDR11 PN16 D160	9,9	158,40	9,9	158,40	0	0,00	9,85	157,60	9,9	158,40
271	12	SUMINISTRO PORTABRIDA ELECTROSOLDABLE PE100 DN-90	3,98	47,76	3,98	47,76	0	0,00	3,95	47,40	3,98	47,76
272	20	SUMINISTRO BRIDA DE PORTABRIDA ELECTROSOLDABLE DN-90	9,73	194,60	9,73	194,60	0	0,00	9,7	194,00	9,73	194,60
273	20	SUMINISTRO MANGUITO ELECTROSOLDABLE PE100 SDR11 PN16 D90	4,04	80,80	4,04	80,80	0	0,00	4	80,00	4,04	80,80
274	16	SUMINISTRO CODO 45° ELECTROSOLDABLE PE100 SDR11 PN90	11,69	187,04	11,69	187,04	0	0,00	11,65	186,40	11,69	187,04
275	200	SUMINISTRO PANTALON DE TRABAJO ALTA VISIBILIDAD AMARILLO	15,94	3.188,00	15,94	3.188,00	9,9	1.980,00	12,47	2.494,00	15,94	3.188,00
276	100	SUMINISTRO PARKA ALTA VISIBILIDAD AMARILLO	33,08	3.308,00	33,08	3.308,00	26,73	2.673,00	24,92	2.492,00	33,08	3.308,00
277	100	SUMINISTRO SUDADERA ALTA VISIBILIDAD AMARILLO	19,27	1.927,00	19,27	1.927,00	16,42	1.642,00	18	1.800,00	19,27	1.927,00
278	200	SUMINISTRO POLO ALTA VISIBILIDAD MANGA LARGA AMARILLO	11,8	2.360,00	11,8	2.360,00	10,57	2.114,00	11,79	2.358,00	11,8	2.360,00
279	100	SUMINISTRO TRAJE AGUA POLIURETANO ALTA VISIBILIDAD AMARILLO/AZUL MARINO	41,07	4.107,00	41,07	4.107,00	0	0,00	35	3.500,00	41,07	4.107,00
280	30	SUMINISTRO FORRO POLAR ALTA VISIBILIDAD NARANJA/AZUL MARINO	17,6	528,00	17,6	528,00	0	0,00	17,39	521,70	17,6	528,00
281	60	SUMINISTRO POLO ALTA VISIBILIDAD MANGA CORTA NARANJA/AZUL MARINO	9,91	594,60	9,91	594,60	9,11	546,60	9,9	594,00	9,91	594,60
282	100	SUMINISTRO GORRA POLIESTER AZUL MARINO	1,05	105,00	1,05	105,00	1,4	140,00	1	100,00	1,05	105,00
283	100	SUMINISTRO TRAJE AGUA POLIURETANO AZUL MARINO	28,51	2.851,00	28,51	2.851,00	19,08	1.908,00	27	2.700,00	28,51	2.851,00
284	100	SUMINISTRO FAJA LUMBAR PROTECTORA CON TIRANTES	11,03	1.103,00	11,03	1.103,00	10,72	1.072,00	10,5	1.050,00	11,03	1.103,00
285	100	SUMINISTRO BOTA AGUA SEGURIDAD CON PUNTERA Y PLANTILLA	15,87	1.587,00	15,87	1.587,00	15,03	1.503,00	15,11	1.511,00	15,87	1.587,00
286	100	SUMINISTRO BOTA DE PIEL DE SEGURIDAD S3	15,84	1.584,00	15,84	1.584,00	20,97	2.097,00	15	1.500,00	15,84	1.584,00
287	600	SUMINISTRO GUANTE CUERO FLOR VACUNO BLANCO	3,63	2.178,00	3,63	2.178,00	1,84	1.104,00	3,38	2.028,00	3,63	2.178,00
288	600	SUMINISTRO GUANTE NYLON/NITRILO ROJO/NEGRO	2,12	1.272,00	2,12	1.272,00	0,75	450,00	2,03	1.218,00	2,12	1.272,00
289	120	SUMINISTRO GUANTE NITRILO DORSO CUBIERTO AZUL	1,23	147,60	1,23	147,60	1,23	147,60	1,13	135,60	1,23	147,60
290	120	SUMINISTRO GUANTE POLYESTER/NITRILO GRIS	1,02	122,40	1,02	122,40	0,78	93,60	1,01	121,20	1,02	122,40
291	30	SUMINISTRO UD.MASCARILLA DESECHABLE FFP3 CON VÁLVULA	1,33	39,90	1,33	39,90	1,3	39,00	1,24	37,20	1,33	39,90
292	250	SUMINISTRO UD.MASCARILLA DESECHABLE FFP2 CON VÁLVULA	0,8	200,00	0,8	200,00	0,5	125,00	0,75	187,50	0,8	200,00
293	30	SUMINISTRO UD.MASCARILLA DESECHABLE FFP1 CON VÁLVULA	0,62	18,60	0,62	18,60	0,46	13,80	0,56	16,80	0,62	18,60
294	80	SUMINISTRO TAPON AUDITIVO CON CORDÓN	1,18	94,40	1,18	94,40	0,15	12,00	1,12	89,60	1,18	94,40
295	80	SUMINISTRO TAPONES DE OIDO SIN CORDON	0,26	20,80	0,26	20,80	0,15	12,00	0,24	19,20	0,26	20,80
296	80	SUMINISTRO GAFAS SEGURIDAD	1,29	103,20	1,29	103,20	1,19	95,20	1,28	102,40	1,29	103,20
297	50	SUMINISTRO ARNES ANTICAIDAS DE SUJECION Y DE SUSPENSION ANSI Z359.11, NFPA 1983 CLASE III	271,08	13.554,00	271,08	13.554,00	90,85	4.542,50	271,08	13.554,00	251,08	12.554,00

298	50	SUMINISTRO ABSORBEDOR DE ENERGÍA COMPACTO PARA PESO COMPRENDIDO ENTRE 50 Y 130KG	28,53	1.426,50	28,53	1.426,50	7,5	375,00	23,74	1.187,00	28,53	1.426,50
299	50	SUMINISTRO MOSQUETON DE SEGURIDAD CON BLOQUEO DE SEGURIDAD COMPACTO Y LIGERO	8,7	435,00	8,7	435,00	3,5	175,00	8,68	434,00	8,7	435,00
300	600	SUMINISTRO MT.CUERDA SEMIESTATICA FLEXIBLE 10.5MM CE EN 1891 type A, EAC, NFPA 1983 Technical Use	1,91	1.146,00	1,91	1.146,00	1,52	912,00	1,73	1.038,00	1,91	1.146,00
301	70	SUMINISTRO CASCO DE PROTECCION CE BLANCO CON RUEDA	9,81	686,70	9,81	686,70	3,33	233,10	9,8	686,00	9,81	686,70
302	30	SUMINISTRO CASCO DEPROTECCION SEGURIDAD BASICO BLANCO	2,46	73,80	2,46	73,80	1,86	55,80	2,38	71,40	2,46	73,80
303	30	SUMINISTRO GORRA DE SEGURIDAD ANTIGOLPES GRIS/BLANCO	14,71	441,30	14,71	441,30	6,88	206,40	14,03	420,90	14,71	441,30
304	20	SUMINISTRO CUBO DE AGUA DE CAUCHO 15 LITROS	7,27	145,40	7,27	145,40	5,28	105,60	7,25	145,00	7,27	145,40
305	10	SUMINISTRO CAPAZO DE 40 LITROS (PLASTICO)	4,15	41,50	4,15	41,50	3,04	30,40	4,1	41,00	4,15	41,50
306	20	SUMINISTRO CONO POLIETILENO 500MM BANDA REFLECTANTE	6,75	135,00	6,75	135,00	5,2	104,00	6,55	131,00	6,75	135,00
307	20	SUMINISTRO TORNILLOS ESTANTERIAS CON TUERCAS M-8X16	0,37	7,40	0,37	7,40	0,1	2,00	0,35	7,00	0,37	7,40
308	100	SUMINISTRO UND.PLACA DE YESO LAMINADO TIPO ESTANDAR 12,5X120X2500 T.A	9,42	942,00	9,42	942,00	9,42	942,00	9	900,00	9,42	942,00
309	840	SUMINISTRO UND.PERFIL CHAPA GALVANIZADA SECUNDARIO TECHO TG 24/32 LACA BLANCO MD-600	0,62	520,80	0,62	520,80	0,59	495,60	0,58	487,20	0,62	520,80
310	1000	SUMINISTRO UND.PERFIL CHAPA GALVANIZADA SECUNDARIO TECHO TG 24/32 LACA BLANCO MD-1200	1,23	1.230,00	1,23	1.230,00	1,19	1.190,00	1,15	1.150,00	1,23	1.230,00
311	250	SUMINISTRO UND.PERFIL CHAPA GALVANIZADA PRIMARIO TECHO TG 24/38 BL LACA BLANCO MD-3700	2,91	727,50	2,91	727,50	3,66	915,00	2,91	727,50	2,91	727,50
312	20	SUMINISTRO UND.CUBO DE PASTA JUNTAS F2F 20KG	33,15	663,00	33,15	663,00	17,37	347,40	29,99	599,80	33,15	663,00
313	400	SUMINISTRO UND.PERFIL CHAPA GALVANIZADA MAESTRA TC 47/17/06 LARGO-3000MM	2,32	928,00	2,32	928,00	2,89	1.156,00	2,3	920,00	2,32	928,00
314	250	SUMINISTRO UND.PERFIL CHAPA GALVANIZADA ANGULAR L CD-47/CD55 LARGO-3000MM	2,21	552,50	2,21	552,50	2,45	612,50	2,2	550,00	2,21	552,50
315	150	SUMINISTRO UND.PERFIL CHAPA GALVANIZADA CANAL C 75/40/0.7 CALIDAD Z4 LARGO-3000MM	5,2	780,00	5,2	780,00	3,53	529,50	5,1	765,00	5,2	780,00
316	50	SUMINISTRO UND.SACO PASTA AGARRE 20KG	6,23	311,50	6,23	311,50	7,59	379,50	6	300,00	6,23	311,50
317	70	SUMINISTRO UND.PLACA DE YESO LAMINADA ESPECIAL CON ACTIVOS HIDROFUGANTES 12,5X1,20X3000MM	10,19	713,30	10,19	713,30	20,56	1.439,20	10	700,00	10,19	713,30
318	30	SUMINISTRO UND.ROLLO DE CINTA PAPEL JUNTAS DE 150MT	3,1	93,00	3,1	93,00	4,21	126,30	3	90,00	3,1	93,00
319	100	SUMINISTRO UND.PERFIL CHAPA GALVANIZADA MAESTRA OMEGA 90/50 LARGO 3000MM	5,02	502,00	5,02	502,00	4,63	463,00	2,85	285,00	5,02	502,00
320	200	SUMINISTRO UND.PERFIL CHAPA GALVANIZADA ANGULAR 20X20 LACA BLANCO MD-3000	2,09	418,00	2,09	418,00	3,07	614,00	2	400,00	2,09	418,00
321	20	SUMINISTRO UND.SACO PASTA DE JUNTAS TIEMPO DE FRAGUADO 3 HORAS 25 KG	16,12	322,40	16,12	322,40	19	380,00	15,53	310,60	16,12	322,40
322	20	SUMINISTRO UND.PLACA DE CEMENTO LIGERA PARA USO EXTERIOR DE FACHADA DE 12,5X120X2400MM	41,14	822,80	41,14	822,80	47,09	941,80	41	820,00	41,14	822,80
323	50	SUMINISTRO CAJA TORNILLOS PARA PLACA DE CEMENTO ALIGERADO TB 39MM CAJA 250 UNID	14,22	711,00	14,22	711,00	18,41	920,50	14,22	711,00	14,22	711,00
324	20	SUMINISTRO UND.CINTA JUNTAS PARA PLACA DE CEMENTO ALIGERADO DE 10CM (50MT)	14,33	286,60	14,33	286,60	9,65	193,00	14	280,00	14,33	286,60
325	30	SUMINISTRO UND.SACO MORTERO DE JUNTAS PARA PLACA DE CEMENTO ALIGERADO GRIS(20 KG)	31,26	937,80	31,26	937,80	0	0,00	31	930,00	31,26	937,80
326	100	SUMINISTRO UND.PERFIL CHAPA GALVANIZADA MONTANTE 75/50/0.7 CALIDAD Z4 LARGO-3000MM	5,84	584,00	5,84	584,00	4,52	452,00	5,8	580,00	5,84	584,00
327	2000	SUMINISTRO UND. CUELGUE PIVOT 47/17	0,23	460,00	0,23	460,00	0,29	580,00	0,22	440,00	0,23	460,00
328	600	SUMINISTRO UND.PIEZA EMPALME MAESTRA TC-47	0,15	90,00	0,15	90,00	0,36	216,00	0,14	84,00	0,15	90,00
329	30	SUMINISTRO UND.PLACA YESO LAMINADO PERFORACION CIRCULAR, ACUSTICO DE 1200X1875MM	28,74	862,20	28,74	862,20	35,23	1.056,90	17,58	527,40	28,74	862,20
330	30	SUMINISTRO UND.MORTERO SUPERFICIAL BL PARA PLACA DE CEMENTO ALIGERADO DE 25 KG	30,8	924,00	30,8	924,00	36,39	1.091,70	30	900,00	30,8	924,00
		SUMINISTRO DISCO DE CORTE ACERO INOXIDABLE DE 115MMX3.2MM										

331	80		1,01	80,80	1,01	80,80	0,44	35,20	1	80,00	1,01	80,80
332	260	SUMINISTRO ROLLO MALLA FIBRA VIDRIO PARA REVOCO AZUL 90G DE 1MTX50MT	0,51	132,60	0,51	132,60	0,63	163,80	0,42	109,20	0,51	132,60
333	40	SUMINISTRO METRO BASE ESPUMA PARA LAMINADOS 1M X 25MT	1,05	42,00	1,05	42,00	1,11	44,40	1	40,00	1,05	42,00
334	40	SUMINISTRO TAPA FUNDICION MARCO HIDRAULICA 425X425 TIPO B-125	20,62	824,80	20,62	824,80	23,12	924,80	20,5	820,00	20,62	824,80
335	20	SUMINISTRO SACO DE MORTERO MONOCOMPONENTE DE FRAGUADO RAPIDO (20 KGS)	36,07	721,40	36,07	721,40	10,53	210,60	34,35	687,00	36,07	721,40
336	60	SUMINISTRO SACO DE RECEBO (ARENA DE CANTERA) 20KG	6,14	368,40	6,14	368,40	3,15	189,00	6	360,00	6,14	368,40
337	20	SUMINISTRO CARRETILLA PARA OBRA AMARILLA 90LT RUEDA NEUMATICA	34,16	683,20	34,16	683,20	37,12	742,40	34,03	680,60	34,16	683,20
338	80	SUMINISTRO METRO PLASTICO POLIETILENO PARA OBRA GALGA 400 ROLLO 4X50MT	1,09	87,20	1,09	87,20	0,71	56,80	1,08	86,40	1,09	87,20
339	40	SUMINISTRO LAMPARA SEÑALIZACION DE OBRAS LUZ INTERMITENTE DE 2 BATERIAS	7,36	294,40	7,36	294,40	4,33	173,20	7,35	294,00	7,36	294,40
340	60	SUMINISTRO ROLLO CINTA SEÑALIZACION EN COLOR ROJO/BLANCO 10X200MT	10,84	650,40	10,84	650,40	2,8	168,00	10,32	619,20	10,84	650,40
341	40	SUMINISTRO ML.LAMINA IMPERMEABILIZANTE BITUMINOSA DE FIELTRO FIBRA DE VIDRIO DE 3KG/M2	2,26	90,40	2,26	90,40	0	0,00	1,84	73,60	2,26	90,40
342	60	SUMINISTRO ML.LAMINA IMPERMEABILIZANTE BITUMINOSA DE POLIESTER REFORZADO DE 4KG/M2	5,19	311,40	5,19	311,40	4,93	295,80	2,98	178,80	5,19	311,40
343	600	SUMINISTRO M2.GEOTEXTIL NO TEJIDO DE FIBRA CORTA DE POLIESTER DE 150 G/M2	0,55	330,00	0,55	330,00	0,45	270,00	0,48	288,00	0,55	330,00
344	300	SUMINISTRO M2.LANA MINERAL DE VIDRIO DE 45MM ESPECIAL TRASDOSADOS	2,84	852,00	2,84	852,00	0	0,00	2,83	849,00	2,84	852,00
345	350	SUMINISTRO M2.MANTA LANA MINERAL + PAPEL KRAFT DE 80MM	2,58	903,00	2,58	903,00	2,67	934,50	2,57	899,50	2,58	903,00
346	200	SUMINISTRO M2.PLACA ESCAYOLA 60X60 LISA VISTA PARA TECHOS DESMONTABLES	3,64	728,00	3,64	728,00	3	600,00	3,63	726,00	3,64	728,00
347	40	SUMINISTRO SISTEMA DE FIJACION TIPO CANCELA DE SEGURIDAD CON TORNILLO PARA REJA	0,83	33,20	0,83	33,20	0	0,00	0,82	32,80	0,83	33,20
348	40	SUMINISTRO UND.TORNILLO ACERO DIN63 10X90	0,16	6,40	0,16	6,40	0	0,00	0,15	6,00	0,16	6,40
349	60	SUMINISTRO SACO RAFIA BIG BAGS DE 1M3 MEDIDAS 90X90X90	6,01	360,60	6,01	360,60	4,48	268,80	5,91	354,60	6,01	360,60
350	60	SUMINISTRO BOLSA BASURA CON CIERRE FACIL 55X60 PAQUETE 20 BOLSAS	1,07	64,20	1,07	64,20	0,8	48,00	1,06	63,60	1,07	64,20
351	300	SUMINISTRO M2.DANODREN H15 PLUS (15X2.10)	3,75	1.125,00	3,75	1.125,00	4,48	1.344,00	2,62	786,00	3,75	1.125,00
352	1000	SUMINISTRO M2.DANOFELT PY 120 (2.2X100)	0,55	550,00	0,55	550,00	0,42	420,00	0,38	380,00	0,55	550,00
353	1200	SUMINISTRO M2.LAM.GEOTEXTIL DANOFELT PY 1502.2X160)	0,72	864,00	0,72	864,00	0,48	576,00	0,52	624,00	0,72	864,00
354	1000	SUMINISTRO M2.LAM.GEOTEXTIL DANOFELT PY 200(2.2X140)	0,96	960,00	0,96	960,00	0,6	600,00	0,67	670,00	0,96	960,00
355	50	SUMINISTRO M2.PLACA POLIESTER INCOL GREC.3000X1050	16,17	808,50	16,17	808,50	0	0,00	12,28	614,00	16,17	808,50
356	200	SUMINISTRO M2.URSA TERRA T18R 2X10.8X0.6X65MM(12.96)	4,67	934,00	4,67	934,00	3,68	736,00	2,64	528,00	4,67	934,00
357	200	SUMINISTRO M2.URSA TERRA T18R 2X13.5X0.6X45MM(16.20)	3,68	736,00	3,68	736,00	2,76	552,00	3,27	654,00	3,68	736,00
358	250	SUMINISTRO ML.LAM.ASFALT.IMPERDAN FV 30P PLA(R.10MT)	3,14	785,00	3,14	785,00	3,52	880,00	2,4	600,00	3,14	785,00
359	100	SUMINISTRO ML.LAM.ASFALTICA ESTERDAN 40 P POL(10MT)	7,06	706,00	7,06	706,00	3,86	386,00	5,81	581,00	7,06	706,00
360	3	SUMINISTRO PLACA POLICRIL INCOLORA 3.050MTX2050X4MM	278,42	835,26	278,42	835,26	0	0,00	202,2	606,60	278,42	835,26
361	100	SUMINISTRO PLANCHA POREXPAN A-20 2000X1000X30(PQ.16)	8,3	830,00	8,3	830,00	0	0,00	5,8	580,00	8,3	830,00
362	15	SUMINISTRO SIKA 4A MORTERO RAPIDO (20 KGS)	49,08	736,20	49,08	736,20	38,98	584,70	34,35	515,25	49,08	736,20
363	30	SUMINISTRO SIKA 4A MORTERO RAPIDO (BOLSA 10KG)	28,12	843,60	28,12	843,60	22,06	661,80	20,69	620,70	28,12	843,60
364	30	SUMINISTRO SIKA ANCHOFIX 2 + (300ML)	25,14	754,20	25,14	754,20	19,76	592,80	17,95	538,50	25,14	754,20

365	15	SUMINISTRO SIKA ANTISOL E CURADO Y TRAT.SUPERF.25KG	59,9	898,50	59,9	898,50	46,85	702,75	41,93	628,95	59,9	898,50
366	40	SUMINISTRO SIKA CERAM 252 STARFLEX BLANCO (25KG)	17,66	706,40	17,66	706,40	23,08	923,20	13,16	526,40	17,66	706,40
367	40	SUMINISTRO SIKA GROUT 213 CONSTRUCCION(SACO 30KG)	24,14	965,60	24,14	965,60	28,91	1.156,40	16,9	676,00	24,14	965,60
368	20	SUMINISTRO SIKA LATEX MEJORADO ADHERENCIA (GARF 5LT)	44,87	897,40	44,87	897,40	3,91	78,20	32,37	647,40	44,87	897,40
369	40	SUMINISTRO SIKA LEVEL-101 GRIS (SACO 25KG)	23,31	932,40	23,31	932,40	21,15	846,00	14,83	593,20	23,31	932,40
370	80	SUMINISTRO SIKA MINIPACK MORTERO FIJACIONES BOL.5KG	11,19	895,20	11,19	895,20	8,99	719,20	8,43	674,40	11,19	895,20
371	80	SUMINISTRO SIKA MINIPACK MORTERO RAPIDO (5 KGS)	11,87	949,60	11,87	949,60	8,99	719,20	8,31	664,80	11,87	949,60
372	80	SUMINISTRO SIKA MINIPACK MORTERO REPARACION BOL.5KG	11,12	889,60	11,12	889,60	8,99	719,20	8,09	647,20	11,12	889,60
373	30	SUMINISTRO SIKA MONOTOP 412 S GRIS (25 KG)	27,61	828,30	27,61	828,30	37,27	1.118,10	19,33	579,90	27,61	828,30
374	20	SUMINISTRO SIKA MONOTOP 612 (SACO 25KG)	37,23	744,60	37,23	744,60	36,14	722,80	25,49	509,80	37,23	744,60
375	20	SUMINISTRO SIKA MONOTOP 620 GRIS (SACOS 25KG)	39,47	789,40	39,47	789,40	37,75	755,00	30,19	603,80	39,47	789,40
376	20	SUMINISTRO SIKA MULTISEAL SG 15 GRIS OS 12MT	39,6	792,00	39,6	792,00	44,72	894,40	27,72	554,40	39,6	792,00
377	20	SUMINISTRO SIKA TOP 107 C/A25 (SOLO GARRAFA 5KG)	39,1	782,00	39,1	782,00	39,1	782,00	27,37	547,40	39,1	782,00
378	15	SUMINISTRO SIKA TOP 107 SEAL (20KG)+BOTE (5KG)	66,09	991,35	66,09	991,35	50,33	754,95	47,2	708,00	66,09	991,35
379	10	SUMINISTRO SIKA TOP 50 RESINA DE UNIO BLAN (5LT)	79,33	793,30	79,33	793,30	64,51	645,10	53,17	531,70	79,33	793,30
380	2	SUMINISTRO SIKA TOP 50 RESINA DE UNION 25KG	351,58	703,16	351,58	703,16	308,38	616,76	254,18	508,36	351,58	703,16
381	90	SUMINISTRO SIKACERAM 201 PORCEL.C2T.COLA BLANC(25KG)	10,58	952,20	10,58	952,20	14,07	1.266,30	8,26	743,40	10,58	952,20
382	100	SUMINISTRO SIKACERAM CLEANGROUT 00 BLANCO BOLSA 5KG	7,53	753,00	7,53	753,00	6,75	675,00	5,27	527,00	7,53	753,00
383	25	SUMINISTRO SIKACERAM LARGEGROUT 01 MANHATAN 25KG	34,2	855,00	34,2	855,00	30	750,00	23,94	598,50	34,2	855,00
384	25	SUMINISTRO SIKACERAM LARGEGROUT 03 CENIZA ASH 25KG	34,2	855,00	34,2	855,00	30	750,00	23,94	598,50	34,2	855,00
385	25	SUMINISTRO SIKADUR 31 EF A+B (SISTEMA CONT.1.2KG)	32,79	819,75	32,79	819,75	24,47	611,75	22,95	573,75	32,79	819,75
386	10	SUMINISTRO SIKAFILL 100 GRIS 20KG	87,65	876,50	87,65	876,50	74,1	741,00	61,35	613,50	87,65	876,50
387	100	SUMINISTRO SIKAFLEX 11 FC BEIGE CARTUCHO	9,9	990,00	9,9	990,00	7,55	755,00	7,29	729,00	9,9	990,00
388	80	SUMINISTRO SIKAFLEX 11 FC BLANCO CARTCH.	10,82	865,60	10,82	865,60	7,55	604,00	8,1	648,00	10,82	865,60
389	90	SUMINISTRO SIKAFLEX 11 FC GRIS CARTUCHO	10,44	939,60	10,44	939,60	7,55	679,50	7,45	670,50	10,44	939,60
390	90	SUMINISTRO SIKAFLEX 11 FC NEGRO CARTUCH	9,82	883,80	9,82	883,80	7,55	679,50	7,45	670,50	9,82	883,80
391	90	SUMINISTRO SIKAFLEX AT CONNECTION BLANCO	11,02	991,80	11,02	991,80	7,55	679,50	7,71	693,90	11,02	991,80
392	90	SUMINISTRO SIKAFLEX CRYSTAL CLEAR	11,11	999,90	11,11	999,90	8,75	787,50	6,36	572,40	11,11	999,90
393	90	SUMINISTRO SIKAFLEX HIGH TACK BLANCO 300CM	9,35	841,50	9,35	841,50	7,69	692,10	6,54	588,60	9,35	841,50
394	150	SUMINISTRO SIKAGARD 180 LIMPIADOR CEMENTO 1LT	6,2	930,00	6,2	930,00	4,63	694,50	4,34	651,00	6,2	930,00
395	20	SUMINISTRO SIKALIMP (LIMPIADOR) 5L GARRAFA	35,46	709,20	35,46	709,20	26,61	532,20	24,97	499,40	35,46	709,20
396	60	SUMINISTRO SIKALIMP READY(LIMPIADOR) 1L BOTELLA	5,79	347,40	5,79	347,40	0	0,00	4,13	247,80	5,79	347,40
397	20	SUMINISTRO SIKATOP ARMATEC 110 EPOCEM REV.ANTIC.4KG	37,59	751,80	37,59	751,80	28,91	578,20	27,12	542,40	37,59	751,80
		SUMINISTRO UD.REJILLA GALV..RANUR.150 C25 TN L-1000										

398	20		31,43	628,60	31,43	628,60	0	0,00	22,64	452,80	31,43	628,60
399	100	SUMINISTRO CEMENTO COLA C1TE BLANCO 25KG	7,11	711,00	7,11	711,00	8,35	835,00	5,04	504,00	7,11	711,00
400	80	SUMINISTRO ADHESIVO BDB FLEXI.BLANCO((C2TE-S1))25KG	12,07	965,60	12,07	965,60	13,13	1.050,40	9,56	764,80	12,07	965,60
401	1500	SUMINISTRO ML.BERENGENO CHAFLAN PILAR BL 30X25 2.5M	0,53	795,00	0,53	795,00	0,64	960,00	0,37	555,00	0,53	795,00
402	1200	SUMINISTRO ML.BERENGENO CHAFLAN PILAR BL 40X30 2.5M	0,7	840,00	0,7	840,00	0,66	792,00	0,49	588,00	0,7	840,00
403	150	SUMINISTRO MORCEM SEC CG MANUAL 25KG BLANCO (FINA)	4,81	721,50	4,81	721,50	4,51	676,50	3,37	505,50	4,81	721,50
404	150	SUMINISTRO MORCEM SEC CG PROYECT.25KG BLANC(GRUESO)	5,05	757,50	5,05	757,50	3,83	574,50	3,53	529,50	5,05	757,50
405	60	SUMINISTRO MORTERO DE ENLUCIDO FINO BDB (SACO 25KG)	5,54	332,40	5,54	332,40	3,85	231,00	3,88	232,80	5,54	332,40
406	60	SUMINISTRO MORTERO DE ENLUCIDO GRUESO (SACO 25KG)	5,54	332,40	5,54	332,40	7,07	424,20	3,88	232,80	5,54	332,40
407	40	SUMINISTRO MORTERO WEBER TEC GROUT 600 SACO 25KG	22,29	891,60	22,29	891,60	15,13	605,20	14,33	573,20	22,29	891,60
408	2	SUMINISTRO PUERTA CORTAFUEGOS EI2-60 2 HOJAS (950+950)x2050 mm	477,5	955,00	477,5	955,00	0	0,00	456	912,00	477,5	955,00
409	23	SUMINISTRO PUERTA CORTAFUEGOS EI2-60 2 HOJAS (850+850)x2050 mm	450,83	10.369,09	450,83	10.369,09	0	0,00	431	9.913,00	406,89	9.358,47
410	3	SUMINISTRO PUERTA CORTAFUEGOS EI2-60 2 HOJAS (750+750)x2050 mm	424,16	1.272,48	424,16	1.272,48	0	0,00	406	1.218,00	424,16	1.272,48
411	2	SUMINISTRO PUERTA CORTAFUEGOS EI2-60 2 HOJAS (600+600)x2050 mm	398,33	796,66	398,33	796,66	0	0,00	380	760,00	398,33	796,66
412	6	SUMINISTRO PUERTA CORTAFUEGOS E2I-60 1 HOJA 900x2050 mm	160,84	965,04	160,84	965,04	0	0,00	155	930,00	160,84	965,04
413	2	SUMINISTRO PUERTA CORTAFUEGOS EI2-30 2 HOJAS (600+600)x2050 mm	398,33	796,66	398,33	796,66	0	0,00	380	760,00	398,33	796,66
414	1	SUMINISTRO PUERTA CORTAFUEGOS EI2-60 2 HOJAS (850+850)x2450 mm	1053	1.053,00	1053	1.053,00	0	0,00	1000	1.000,00	1053	1.053,00
415	1	SUMINISTRO PUERTA CORTAFUEGOS EI2-60 2 HOJAS (750+750)x2450 mm	893,33	893,33	893,33	893,33	0	0,00	855	855,00	893,33	893,33
416	25	SUMINISTRO BARRA ANTIPÁNICO PARA PUERTA 2 HOJAS	123,3	3.082,50	123,3	3.082,50	0	0,00	117	2.925,00	123,3	3.082,50
Otros gastos												

187501,5

Total Euros

LICITACIÓN		EJECUCIÓN		SERVICIOS Y REPUESTOS MARITIMOS, S.L.		FERRETERIAS DONCEL, S.L.		COMERCIAL BAEZA CEUTA, S.A.	
Total	%	Total	%	Total	%	Total	%	Total	%
218.845,08	100,00	218.845,08		112.668,43	51,48	187.901,50	85,86	215.999,82	98,70
				Supera Pr. de licitación		100,00 P.		85,05 P.	

OBSERVACIONES	
SERVICIOS Y REPUESTOS MARITIMOS, S.L.	RECIBIDA
FERRETERIAS DONCEL, S.L.	RECIBIDA
COMERCIAL BAEZA CEUTA, S.A.	RECIBIDA